整理
番号

　　　　　　　　　　　年度
　　第　　　　　　　　　号

中 城 村 長　　殿 申込者
(使用者) 住　所

１．設 置 場 所 中城村字

新設　・　改造　・　修繕

３．給水装置の種類 専用給水装置　・　共用給水装置

ふりがな

氏　名 ㊞

 電　話　　　　　－　　　　　　－

　中城村給水条例第７条の規定に基づき、下記のとおり給水申込しますので承認願います。

㎥ ㎥

受付 　　　年 　　月　　日 道

路

占

用

穿孔　・　既設 受水槽

検査 　　　年 　　月　　日  許可　　　年　　月　　日

検査員 ㊞   番号　　　　　第　　　号

指定給水装置工事事業者番号

給水装置工事申込書(給水装置工事台帳)

　　　　　　　年　　　月　　　日

 委任者　　 　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　年　　　月　　　日

 氏名　　　　　　　　　　　　   ㊞

２．工 事 種 別

自　   　     　年　  　月　  　日

至　    　    　年　  　月　  　日

家事用 ・ 営業用 ・ 団体用 ・ 臨時用

指
定
給
水
装
置
工
事
事
業
者

住　所 委　任　状

商　号

高置水槽
直結

審査 　　　年 　　月　　日  国道　 　県道 　　村道

主任技術者 ㊞

委　　任　　状 備　考

　私所有の給水装置のうち、図面記載の
公道部分の維持管理を村に委任します。

氏　名 ㊞

電　話

第１号様式(第２号様式)(第３号様式)

課　長 係　長 係 受付

水道
番号

　　－　　　　　　－
委 任 者
( 申 込 者 )

㊞
排水 下水道　・　浄化槽

　中城村長　殿 年　　　月　　　日

　上記給水装置の申込及び施行並びに村に納付するべき納入
金に関する一切のこと。

受 任 者
(指定工事事業者)

㊞

誓　約　書

　　　　　メーター保管誓約書
　　左記のメーターを保管し、紛失(き損)し

　た場合は、弁償いたします。
工 事 検 査
手 数 料 円

指示数　　　　　　　　㎥
合 計 円

№ 納付 年　 　月　 　日

メ
ー

タ
ー

口径　　 ㎜ 満期　 　/ 加 入 金 円

　　臨時給水から本給水への移行は、臨時給水料金の完納後に連結することを承諾し、
　なお、臨時給水料金の納付については、連帯して責を負うことを誓約します。

年　　　月　　　日

建築主
住　所

氏　名 ㊞

(第２号様式) 　給水管所有者分岐同意書 (第３号様式)

氏名 ㊞

　　水道番号 　　　－　　　　　　－　　 使用する土地家屋

　　土地家屋使用承諾書

　私所有の給水装置から分岐することを承諾しま
す。なお、本承諾に関し紛争が生じたときは、当
事者間で一切解決します。

　本給水装置工事施工のため、私所有の土地家屋を使用す
ることを承諾します。なお、本承諾に関し、紛争が生じた
ときは当事者間で一切解決します。

年　　　月　　　日　　 年　　　月　　　日

住所 住所
承諾者 承諾者

氏名 ㊞

じょう げ けん せつ

098

安里○○○ （1街区1-1画地）

３．０ＳＵＳ ＳＵＳ ５．０

平成30 5 ２5

中都 ００0０

①

②

④⑤

(株) 上 下 建 設

株式会社

上下建設

之印

⑥

上下

⑧

(株) 上 下 建 設
株式会社

上下建設

之印

(有) 上下水道設備

有限会社上

下水道設備

代表取締役

⑦

⑨

(株) 上 下 建 設
株式会社

上下建設

之印

⑩
⑪

×××

③

⑬

中城村字南上原○○○番地

新 垣 ○ ○
新垣

20×× ５ ２

⑭「支管分岐」がある場合に給水装置所有者からの承諾が必要です。

⑮「給水管が他の土地や家屋をまたぐ場合」にその所有者の承諾が必要です。尚、所有者が複数

にわたる場合は、それぞれの承諾が必要な為、「別紙」で作成して下さい。

※ 該当する場合のみ。

中城村字安里○○○番地

宮 城 ○ ○ 宮城

２０×× ５ ２⑬ ⑮中城村字南上原○○○番地

比 嘉 ○ ○

５ ２

比嘉

中城村字当間１７６番地

(株) 上 下 建 設

895 ××××

株式会社

上下建設

之印

給水装置工事申込書記入例

①「水道料金支払者」を記入。（臨時～建設会社指定店等、本設～施主等）

②「水道メーター」の設置場所を記入。

③「区画整理番号」等を記入。（該当が無ければ、記入不要。）

④「水理計算」等を基に記入。直結の場合は「直結」を○で囲む。

⑤「道路占用許可書」等から転記。※ 穿孔又は既設を○で囲む。

⑥使用用途を○で囲む。工期も記入。

⑦「水道料金支払者」を記入。（※①に同じ） ※日付は、窓口申請時に記入。

⑧「水道指定店」の住所・名称等を記入し、会社印を押す。 ※主任技術者の㊞欄は、認印可。

⑨受任者欄

「水道指定店」の住所・名称等を記入し、会社印を押印。※日付は、窓口申請時に記入。

⑩委任者欄

「水道料金支払者」を記入。（※①に同じ）

⑪排水放流先を○で囲む。

⑫「指定店番号」を記入。

⑬「建築主（施主）」の住所・氏名を記入し押印（認印可）。尚、日付欄も記入。

中城村字安里１９０番地

(有) 上下水道設備

代表取締役 中城 太郎

098 - 895 - 5280

上下 一郎

有限会社上

下水道設備

代表取締役

之印

⑫

２０××